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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest misa do eksponowania naturalnych i sztucznych kwia-

tów i roślin. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać misy złożonej z dwóch elementów, które po-

łączone są na wcisk i wzajemnie do siebie przylegają, zmierzająca do celów estetycznych, przejawia-

jąca się w jej kształcie, jak również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1 – 

przedstawiono misę w widoku z przodu, a na fig. 2 – przedstawiono misę w widoku z góry. 

Jak pokazano na rysunku misa ma monolityczny, cienkościenny korpus o kształcie od góry wy-

winiętej na zewnątrz poza obrys korpusu wąskiej opaski, poniżej której jest szeroki walcowy pierścień 

łączący się z wypukłym stożkiem ściętym, a w dolnej części jest nasady umieszczona na postumen-

cie, który składa się z trzech pierścieni nałożonych na siebie i które rozszerzają się od nasady korpusu 

do podstawy, przy czym dolny pierścień ma kształt cienkiego walcowego pierścienia, natomiast dwa 

zwężające się ku górze pierścienie są szersze i mają pobocznicę o łukowym kształcie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Misa ma monolityczny, cienkościenny korpus o kształcie od góry wywiniętej na zewnątrz poza 

obrys korpusu wąskiej opaski, poniżej której jest szeroki walcowy pierścień łączący się z wypukłym 

stożkiem ściętym, a w dolnej części jest nasady umieszczona na postumencie, który składa się  

z trzech pierścieni nałożonych na siebie i które rozszerzają się od nasady korpusu do podstawy, przy 

czym dolny pierścień ma kształt cienkiego walcowego pierścienia, natomiast dwa zwężające się ku 

górze pierścienie są szersze i mają pobocznicę o łukowym kształcie, jak pokazano na załączonym 

rysunku fig. 1 i fig. 2. 
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Ilustracja wzoru 
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